PE3Y/ITATU
OT NPOBHMA N3NUT N0 MaTeMaTHKa 3a 7. Knac—19.03.2017 r.

Tpute nmeHa Toukmn Toukmn Toukmn
Moayn 1 Mogayn 2 o6uwo
ABa CaBa HeHoBa 12 0 12
AnpuaHa AnekcaHgpoBa Heagsankosa 54 17 71
Anek Fabpuenos Muxankos 21 7 28
Anekc Xpucrtos 53 15 68
AnekcaHgpa AnekcaHgpoBsa Bennykosa 48 8 56
AnekcaHgpa Hukonaesa Bennykosa 17 7 24
AnekcaHgpa EBreHneBa HukonoBa 39 19 58
AnekcaHgpa Oumutposa Koctosa 37 5 42
AnekcaHapa Jllmb6omnposa Hnkonosa 50 13,5 63,5
AnekcaHgpa Emnnosa Togoposa 53 26 79
AnekcaHgpa lNnhameHosa Togoposa 53 20 73
AnekcaHabp Hukonos 45 6,5 51,5
AnekcaHgbp MNetpos NeTpos 17 4 21
Axrena daHaunos LleHoBa 25 11 36
AHppea ABoposa CtedaHoBa 34 9 43
AHmxena AHrenosa PawleBa 24 10 34
AHHa leoprneBa MuxaiinoBa 22 7 29
AHHa-Mapua KytomgxKunesa 35 8 43
AHTOHUMA CTOAHOBA 49 24 73
benna ViBannosa bakanosa 28 10 38
Bbaara umutpoBa Aumutposa 58 13 71
BoHbO JlyHros 26 5 31
bopwuc AHTOB 20 9 29
bopuc MNosenes 59 25 84
bopwuc KannHos 58 31 89
Bacun [araHos 41 18 59
Bacun Tuxommpos 62 23 85
BukTop Aumuntpos 16 4 20
BukTop MeTkoB 62 17 79
BukTopuma BunmaHosa Buyesa 29 7 36
BukTopua KpaliHoBa 55 14 69
BukTopuna Netposa 63 30 93
Buktopusa CredaHoBa 28 6 34
Bnaaucnas Kupunos 28 4 32
fabpuena Unuesa 55 10 65
leoprn benes 53 18 71
lfeoprn Kones 39 9 48
feoprn Mutkos MapuHos 35 14 49
LdaHnen Jlesnes 41 13,5 54,5
Japa Xagxuxpucresa 20 6 26

[dapunHa AHapeeBa AHeBa 25 7 32




JeHunua bvuBaposa

JeHnua AHrenosa AHresnosa
»xoaHH baveBa

Jean Kpbcres

OnaHa XKuskosa elwesa
OnaHa Chasosa

OnmaHa ToHeBa

Oumntep MBaHOB BeneB
Anmutbp KepuH

Anmntbp CraHues

Anmutbp TaHKoB
No6pomup MopaaHos

Jopa BennHosa

Jopotea Hukonaesa LLnnoyka
EsBenunH AHTOHOBA eopruesa
Enexa Joinuesa

EneHa JInHKkoBa

Ennza MapuaHosa AceHoBa
Ennua AHeBa

Ennua daHuenosa Haymosa
Kueogap AHKoB

3apasko Togopos ATaHacoB
MBa lMywKaposa

MBaiina MBoBa BbpbaHoBa
MBanunHa JinnaHosa

MBaHa KapacTtoiuyesa

MBo Weainos NopaaHos
UBo Nnues

MnwnHa ToHeBa

Unnana Nnnesa

MpuHa bnaroesa

Ma LLonosa

Na-Mapua AHgpeesa

Moana bbpaaposa

MoaHa PymeHosa CTosiHOBa
MoaHa KoctagnHoBa ANTbHKOBA
MoaHa Kpacumuposa Meopruesa
MoaHHa AHA0HOBA

KanuHa Jlntosa

Kanua Bacmnesa Hukonosa
KanosaH MBaHoB

KanoaH Hukonaes KapakocToB
Knpwun usapos

KOHCTaHTUH KbHeB
Kpuctnan lMetpos

KpunctnHa AspamoBsa

27
47
52
43
50
39
54
51
38
54
63
23
34
33
50
45
43
50
63
28
30
22
33
27
17
55
50
52
49
44
54
65
50
44
33
49
31
58
21
50
42
53
26
65
59
36

29,5

10
15

19
11
13
10
20

23
32

31
58
64
57
65
57
76
68
48
70
78
30
45
50
62
51
57
67
78
35
39
26
42
32
25
69
66
67
73
57
67
94,5
59
50
43
64
38
77
32
63
52
73
35
88
91
45




KpuctnHa CronueBa
KpuctnHa CtoaHoBa
Kpnctnan banbkunes
KpuctusiH PymeHoB CToMMeHOB
Kpuctnan CroaHos CtoaHoB
Kpuctnan Yynepkos

Jlea [awkoBa

Jingna KnumeHTtoBa

Makcum AHTOaH MaH4yeB
ManuHa dparaHoBa [paraHoBa
MapuHa Muxaiinosa

Mapus Abyn,

Mapwua AtaHacoBa

Mapua Kexxosa

Mapua MapKosa

Mapua Xpucrosa

MapTuH CtaHucnaeos 'eoprves
MapTtuH AgpmaH MaHonoB
MapTuH 3axapues

MapTuH MunteHoB
MapTuHa HYonakosa

Martelt MaTeeB PubaruH
Mwuna BecennHosa Bacmnesa
MwunaH MNMetpos Kones
Mwupocnas H1konos
Mwuxaena Becenosa Manesa
Momunn AHes

MoHuK MapKoBcKa

MoHunKa Mapuno Hegankosa
Hatanma CroaHoBa

Hukuta KannHosa boxknnosa
Hwvkona AceHoB >Kunnos
Hwukona JltoukaHoB

Hukonai Koctos

Hukonan Mawanos

Hua HanpgeHoBa

MeTbp AlimaHoB

Papocnas Metoanes
PagoctnH Byukos

PaliHa NnuneBa

PoceH 3axapues 3axapues
PocnHa AHakuesa
CseTocnas AHrenos
CraHucnas Pusos

Credanua KoctoBa

43
50
17
55
47
38
26
20
31
24
38
40
53
20,5
35
63
21
56
24
19
26
44
60
28
42
54
49
21
26
21
52
58
23
65
27
33
43
22
39
27
48
61
35
49
56

17

16
19
20
15

2,5
10
19
10,5
24
3,5
14
22,5
8,5
20
8,5
5,5
20,5
26
24

25
16

15
17

33
8,5

14
16
15
20

12

27

49
67
26
71
66
58
41
24
33,5
34
57
50,5
77
24
49
85,5
29,5
76
32,5
24,5
46,5
70
84
36
47
79
65
26
32
27
67
75
29
98
35,5
37
57
27
55
34
63
81
47
58
83




CtnebH YaBaapos

CroAaH Bennykos

Teopopa Bonoaa *enesa

Topop Hactes

Toma Munkos

LiseTa lMeTposa

AceH NeHagues leHagmes

CpeaeH 6poii Touku ot | mogyn
CpeaeH bpoii Touku ot Il moayn
CpeaeH 6poii TOuKM OT gBaTa moayna

25
28
35
42
44
49
26

40T.

5 30
6 34
9 44
6 48
21 65
11 60
7 33
13T.
53T.




